АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (
От
25.08.2009
№
128
)
ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление
главы городского округа ЗАТО Светлый от
12 февраля 2009 г. № 16 «Об утверждении
муниципальной программы «Комплексная
система обеспечения защиты прав
потребителей в городском округе ЗАТО
Светлый на 2009-2011 годы»

В соответствии со ст. 5 Федерального закона от 30 декабря  2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», на основании ст. 27 Устава городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы городского округа ЗАТО Светлый от 12 февраля 2009 г. № 16 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексная система обеспечения защиты прав потребителей в городском округе ЗАТО Светлый на 2009-2011 годы»:
исключить пункты 9, 10 из Перечня мероприятий муниципальной программы «Комплексная система обеспечения защиты прав потребителей в городском округе ЗАТО Светлый на 2009-2011 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                                                                   А.П. Лунев

image1.png